АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»

«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июня 2013 года                                                                                                        № 37

Об изменении адреса

земельному участку

 В связи с инвентаризацией по наименованию улиц и нумерации домов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Изменить адрес земельному участку Семенова Ивана Николаевича общей площадью

1500 кв.м. с адреса: УР, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Школьная, д. 23 на

следующий адрес:

УР, Глазовский район, д. Штанигурт,  ул. Школьная, д. 13.

Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

Категория земель: земли населенных пунктов.

И.О. Главы  муниципального образования

«Штанигуртское»                                                          М.И. Булатова